Niel] In causa appellacionis mota inter Johannem Niel de Clopton’ partem 
appellantem ex parte una et Hawysiam servientem Thome Clopton’ de eadem 
partem appellatam ex altera, partibus ut prius comparentibus, proposita per 
partem appellantem quadam proposicione nullitatis processus et sentencie 
diffinitive in scriptis, datur dies in proximo partibus predictis ad faciendum 
super dicta proposicione. [fol. 73r]
[18 Jun 77 (46.12)] Neal. A dispute is held concerning the propositions, which are admitted. 
Next to prove.

Niel] In causa appellacionis mota inter Johannem Niel de Clopton’ partem 
appellantem ex parte una et Hawysiam servientem Thome Clopton’ de eadem 
partem appellatam ex altera, partibus ut prius comparentibus, habita disputa-
cione super propositis, quibus tandem admissis eatenus quatenus, datur dies 
in proximo ad probandum. [fol. 74v]
[9 Jul 77 (47.12)] Neal. No proof is brought. John claims that the propositions are legal and he 
wants the acts and the process of the principal cause exhibited to assist his proof. He proposes 
exceptions, which are admitted. Next to prove the proposed.

Niel] In causa appellacionis mota inter Johannem Niel de Clopton’ partem 
appellantem ex parte una et Hawysiam servientem Thome Clopton’ de Clop-
ton’ partem appellatam ex altera, partibus ut prius comparentibus, nullis pro-
bacionibus ministratis sed allegat pars appellans quod proposiciones predicte 
consistunt in iure et ex inspeccione actorum et processusb in prima instancia 
habitorum ad que se refert et pro iam exhibitis in subsidium probacionis sue 
vult quod habeantur propositisque ex habundanti per dictam partem appel-
lantem quibusdam aliis excepcionibus peremptoriis, quibus admissis, datur 
dies in proximo parti proponenti ad probandum et parti adverse ad videndum 
probacionem. [fol. 76r]
[30 Jul 77 (48.11)] Neal. No proofs are administered. Next to prove precisely and peremptor-
ily.

Niel] In causa appellacionis mota inter Johannem Niel de Clopton’ partem 
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appellantem ex parte una et Hawisiam servientem Thome Clopton’ de Clop- 
ton’ partem appellatam ex altera, partibus ut prius comparentibus, nullis pro- 
bacionibus ministratis, ideo datur dies in proximo ad precise et peremptorie 
probandum parti, videlicet proponenti, et parti adverse ad videndum proba- 
cionem. [fol. 78v] 
[1 Oct 77 (49.11)] Neal. No proofs are administered. With Avis’s consent, the case is con- 
cluded. Next to hear the definitive sentence.